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
den 11 März von 15-17Uhr in der IGS-Ro-
derbruch“Rotekreuzstr.23“Eintritt 1,50*

Perserteppiche zu verk.ausNRHaushalt.He-
riz-Brücke 110*333m u.Hamedan 205*333m
per Abh. inWinsen/Aller u.VB. Ab 18 Uhr in
derWoche tel. erreichbar. % 0 17 44 51 15 42

Fussball-Sammler sucht alte Sammelbil-
der, Autogramme, Stadionhefte, Zeitungen
u.v.a. % (04 21) 32 25 73 53

AllE
STARS.
AllE

TIcKETS.

EIN
SHop!

haz-ticketshop.deoder
np-ticketshop.de

IMMER GUTE KARTEN!

Ticket-Hotline:051112123333

Mein Sterne-Hotel ist hier.

Mein Job gleich nebenan.

Jetzt Job finden unter:
www.jobsfuerniedersachsen.de

hallowochenende

Im Internet finden Sie uns unter:

www.wochenblaetter.de

4523701_0026238830901_002623

8874201_002623

8756801_002623

6507201_002623

8964601_002623

8064901_000123

8843401_000123

Badsanierung % 0160/977 396 54

Hecken schneiden, Baumfällung, Gar-
tenpflege preisw. % (01 74) 1 84 42 80
Gartenarb. inkl. Ents. 0511/96774765
Cesur Landschaftsbau
Günstige Pflaster- und Zaunarbeiten
% (0157)38836737, % (0176)21519074

PC-Notdst.-24h-VorOrt 0178/3393085

Dachdeckerarbeiten aller Art. Firma
Meyer. 30%Rabatt % (0152) 3133 9573
KleinflickundRinne% (0511) 44497279

Alle Elektro- und Antennenarbeiten
Fa. Elektro-Hoffmann.%(0511) 319576

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369

www.ihr-helferchen.de
Die faire Haushaltsauflösung & Ent-
rümpelung. Vom Keller bis Dach. Mit
fairerWertverr. Wir arbeiten gründlich,
besenrein&diskr.% (05 11) 12 27 18 51
Billiger gehts nicht% (01 63) 9 13 49 70

www.allesweg24.de
Der Fachbetrieb für Entrümpelung und
Haushaltsauflösung mit Wertverrech-
nung. % (0511) 49 94 95

Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Gärtner su. Arbeit, Baumfällung, Pflas-
tersteine legen uvm. %(0157) 52461902
Gartenpfl. inkl. Ents.% 05102/7370745
Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264

Kessel-Thermenerneuerung, Rep.- u.
Wartung, %(0511)5435160 Klimatherm

Für Senioren bequemes Renovieren.
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441
Tapezieren u. streichen, Termine frei!
Fa.Hasani 0511 2281020, 0177 5874281

Fa. Schmeißer % (05 11) 6 04 44 99

Fa.Bad&WärmeBadsanierungkompl.
Sanitär/Heizung und mit unseren Part-
nern: Elektro, Fliesen, Innenausbau.Wir
renovieren und sanieren nahezu
staubfrei. % (05 11) 6 47 90 83

Von privat an privat: ETW, Wunstorf, 3
ZKB, Balkon, 84 m², Bj. 72, 2.Etg.,
kompl. renoviert, Neubauzustand,
226.000,-* % (0 15 75) 68 73 937

Familie sucht Haus in Hannover und
stadtnah, bis 500.000 *, nur von
Privat % (01 62) 7 46 97 09

EFH oder MFH gesucht in Hannover
oder stadtnah von privat als Familien-
domizil, gern mit Garagen, Neben-
gebäude oder Halle. Wir freuen uns über
jedes Angebot! % 01 70 -9 60 97 97

Wir kaufen Immobilien , auch renovie-
rungs- und sanierungsbedürftig. Mel-
den Sie sich bei uns. Makro Manage-
ment GmbH - 05102 89 39 131

Familie sucht ETW, in Hannover
(Stadtbereich), ab 4 Zimmer, ab 100 m2,
bis 500.000 *, nur von Privat
% 0 17 24 04 16 67

Suche Altbauwohnung (Gründerzeit)
in Hannover, ab 4 Zimmer, bis 500.000
*, nur von Privat % 0 17 24 04 16 67

Bothfeld,
2Zi.-Whg., offene Wohnkü mit neuer
Küche, Terr., gr. Bad mit Wanne + sep.
Dusche, Gartenmitbenutzung, an Dame
mittleren Alters od. Ehepaar zu vermie-
ten, 630 * KM + NK + MS, ab sofort,
% (01 78) 7250763

Nachmieter gesucht für 2 ZW, 68m²,
EG, mit Terrasse (Heideviertel), ab
1.5.23, 530* KM. % 0170/3659117

Altgarbsen, 2-Zi.-Whg., mit EBK, Wan-
nenbad m. Fenster, 1. Etage, sucht ruhi-
ge, solvente Mieter, 1-2 Erwachsene
Pers., ohne Haustiere, KM 500 * + NK +
MS % (0 51 37) 7 79 63

Misburg, 3ZKB mit EBK, 60m², KM
450* + NK + MMS., nach Absprache,
von Priv. %(0172)5427689

3 Zi., 2 Bäder, gr. Balkon, 7. OG, 1.500*
inkl. NK. % (01 51) 50 84 79 52

Empelde, Robert-Koch-Str., Tiefgara-
genstellplatz zu vermieten ab sofort
% (01 60) 1 22 88 88

Ruhige 2Zi.-Whg., m. Blk. u. Badewan-
ne, max. 2. OG, langfrist., Bin 55J., habe
einen sicheren Arbeitsplatz u. keine
Schufa-Einträge. % (01 62) 6 88 48 00

Suche, Raum Kirchrode / Bemerode,
kl. 2 Zi.-Whg. o. Einliegerwhg. m. Stell-
platz, gerne auch Mithilfe im Haushalt
und Garten mögl., auch Besorgungen
mit dem Auto, bin rüstige Renterin,
Deutsch, NR, habe 35 J. praktische Er-
fahrung. % (05 11) 5 17 95 85

DRINGEND! Ich, w 43J., suche ruhige
2-Zi-Whg. m. Blk. in H., mind. 50 qm,
WM max 650*, Tel.: 01627264131

Familie sucht Haus , 5 Zi., ab 110 qm,
gerne Garten, Dipl.-Psychologin und
Verw.fachwirt, zwei Kinder (5 und 1 J.),
PostHausHannover@gmx.de % (01 51)
50 51 11 48

SuchenMessezimmermit U-bahn An-
bindung zur Messe Hanno-
ver(max.Fahrzeit bis 20 min).
% 0 17 91 49 22 93

Er, 44, makanter Typ, su. Sie 27-55.
Mehr über mich % (01 62) 8 14 48 94

E-Bike (m. 3 Rädern), tiefer Einstieg,
Preis 2.800,-*. % (01 51) 50 84 79 52

Fehlkauf! Matratzen der Marke Beco,
90 cm x 1,90 m, Härtegrad 3, 8 Wo. alt,
zus. 150 *, % (05 11) 6 04 33 35

Suche defekten und/oder gebrauchten
Gefrierschrank und Gefriertruhe oder
Waschmaschine. % (01 76) 73 03 93 22

Orden,Urkunden,Helme Pickelhau-
ben, Uniformen, Dolche, Säbel, usw. bis
1945 von ehrlichen SAMMLER gesucht.
Tel.: 0151-12450151 VIELEN DANK!

Su.Damenrad,Klapprad ,Herren-
rad,Mofa,Roller % 0 51 1- 34 05 69 89

SucheMÄRKLIN-Eisenbahn ( auch alt
oder defekt ) % 05 08 5- 72 21

Walter kauft alles. Zahle bar. Komme
sofort. Seriöse Hausbesuche.
% (01 77) 6 79 83 58

Priv. Sammler sucht alte/ gebrauchte
Hifi-Stereogeräte und Schallplatten.
% (0170) 3 61 03 67

Nachhilfe Englisch für Klasse 5 bis 8
bei Euch zuhause VB 15/ 60min
% 0 16 05 68 99 67

Großenbrode, gepflegtes Ferienhaus
mit Meerblick, 50m vom Strand ent-
fernt, für bis 4 Personen, Hund erlaubt,
frei über Ostern ab Fr. 7.4 bis Sa. 14.5
und So. 30.5 bis Mo 8.5. % 05042/8625
oder % 0172/8536520

Ostfriesische Küste: Ferienhaus / Fe-
Wo nahe Dornumersiel % (01 76)
47 68 72 38

Norderney, gemütl. 2 Raum FeWo,
strandn., frei, % (0179)211 66 84

Schreibkraft (50 J., m.) sucht Job
(Home-Office). Schreibe Texte aller Art
am PC. % (05 11) 43 83 34 66

Für Senioren bequemes Renovieren
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

Vortrag: "Kontaktabbruch", 16.3.23,
18 Uhr, Praxis U. Schewe, Lister Meile
54. Anmeld. unter % (0177) 8 88 85 63

Tischler-Service aus Meisterhand
% (05 11) 62 40 61 Horst Schwarzer

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401
UmzügemitTischler% (05 11) 74 10 47
Umzüge m. Tischler % (05 11) 74 10 47

Ich, Hannelore, 73 J., bin eine ruhige
Frau, ich habe eine sehr schöne Figur
(etwas vollbusig), bin eine gute Köchin
u. Hausfrau, ich lebe hier ganz allein, ha-
be nur eine kleine Rente, eig. Auto und
wäre jederzeit umzugsbereit. Wenn Sie
auch verwitwet sind, werden Sie verste-
hen wie alleine ich mich oft fühle, bitte
rufen Sie an wir besprechen alles Wei-
tere persönlich pv Tel. 0151 - 20593017
Du HAST einen Mann? ...und du liebst
deinen Mann (und deine Kinder) über al-
les. Nur DAS EINE (nicht das Wichtigste)
fehlt dir manchmal sehr? Du möchtest,
dass es regelmäßig in deinem Bauch
wieder so schön kribbelt und dich aus-
leben?
Gemeinsames Ziel: LEIDENSCHAFT
und KEIN RISIKO eingehen!
Magst du mir schreiben? Freue mich!
bryanbryanwest@gmail.com

Witwer, 79 J., 1,72 m, 80 kg, sucht na-
türl., schl. Freizeitpartnerin, nördl. in o.
um Hannover für Spaziergänge, Rad
fahren, Essen gehen, kl. Ausflüge usw.
Antwort mit Bild wäre nett, ) D 86 699
Mann, 48, 1.80, 77 sucht eine Frau bis
45 J. für schöne Zweisamkeit
ü plan7411@yahoo.com

Symp. Er, mitte 50, 1.85, NR, sucht net-
te, aufgeschl. Sie ab 50 J., für eine schö-
ne Partnerschaft. % (01 51) 619 77 547

Er, 78, Rentner, su. Sie (bis 75) für feste
Beziehung und späteres Zusammen-
ziehen. % (01 77) 1 54 13 02

Suche humorvolle, ausgeglichene sie,
möglichst Rentnerin, ab Mitte 60
zwecks gemeinsamer Freizeitgestal-
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